Протокол заседания общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры МО «Барышский район»
от 24.05.2018 № 1

Присутствовало: 5 человек – члены совета

Председатель: Западнов Михаил Андреевич – председатель Общественной палаты МО «Барышский район»
 Секретарь:  Ильина Людмила Михайловна – местное  отделение общественной организации «Ульяновская областная Чувашская национально-культурная автономия;
Повестка дня: 1.Утверждение перечня учреждений культуры , подлежащих независимой оценке качества условий оказания услуг в 2018 году.
 По вопросу слушали: Западнова М.А.,  председателя Общественной палаты МО «Барышский район»
Западнов М.А. ознакомил с перечнем учреждений культуры, подлежащих независимой оценке качества условий оказания услуг в 2018 году.

Постановили: 1.Утвердить перечень учреждений культуры, подлежащих независимой оценке качества условий оказания услуг в 2018 году.

Голосовали:
«За» - 5 человек
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
Председатель                                                                                     М.А. Западнов

Утверждаю

Председатель
Общественной палаты
МО  «Барышский район»
_________________М.А. Западнов
Перечень учреждений культуры, подлежащих независимой оценке качества условий оказания услуг в 2018 году

1. Муниципальное автономное учреждение культуры «Межпоселенческий районный центр культуры и досуга» муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области
2. Муниципальное автономное учреждение культуры «Дом народного творчества» муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области
3. Муниципальное учреждение культуры «Барышская Межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области